soais, inclusive nos meios digitais, nos termos da Lei Geral de Pro-
teção de Dados – LGPD (Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018).

7. Da repactuação conforme Decreto n.º 5.576/2023, art. 146.

6. VALOR ESTIMADO 

1. O valor total estimado desta Ata de Registro de Preços é de R$ 
29.630,00 (Vinte e nove mil, seiscentos e trinta reais).

7 - DO PAGAMENTO

1. O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE em 28 (vinte e 
oito) dias após a liberação da Nota Fiscal Eletrônica (NFe) pelo Se-
cretário da pasta. Ao emitir a Nota Fiscal Eletrônica (NFe) informar 
o número da Conta Corrente para deposito e endereço de e-mail

[...]

ELMIR KALIL ABI CHEDID, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA, usando de suas 
atribuições legais, e com base na Lei Municipal no 4.766, de 15 
de abril de 2025, 

DECRETA:

Art. 1o Fica aberto o crédito adicional suplementar no valor de 
R$ 285.522,00 (duzentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e 
vinte e dois reais), para reforço das dotações orçamentárias da 
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, Governo e 
Serviços Municipais, a saber:

(057) 01.03.01.08.244.0004.2047.3.3.90.14.01 
Diárias – Pessoal Civil	 R$	 1.500,00

(058) 01.03.01.08.244.0004.2047.3.3.90.39.01

[...]

Contratação de empresa especializada em serviços para 
desenvolvimento, manutenção, hospedagem e gerenciamento para de 
serviços administrativo web guias de consultas e procedimentos de 
saúde e Web site do Serprev 

Dotação Orçamentária: 03.02.01.09272.0027.2025.0000.3.3.90.39.99 

Valor total: R$ 4.585,00 (quatro mil quinhentos e oitenta e cinco 
reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Fundamento: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/21. 

Foro: Comarca de Serra Negra/SP 

Serra Negra, 23/04/2025 

Prefeitura Municipal de Serra NegraPrefeitura Municipal de Serra NegraPrefeitura Municipal de Serra NegraPrefeitura Municipal de Serra Negra